

Obec Tešedíkovo

Skladové zásoby ponúknuté na predaj

Miesto: VPS, zodp. prac.: Viliam Varga, t.č.: 09 15 360 043.

Sklad č. 9 –Stavebný materiál

			Cena za kus	spolu
000745	beton. panel 150x20x450/91	5 ks	17,26 €	86,30 €
000746	drenážna rúra 281x362/91	250 ks	0,42 €	105 €
000748	beton. panel 120x25x600/91	13 ks	35,92 €	466,96 €

Sklad č. 18 – Dlažby a kabrince

000703	kabrinca hnedá 7x25cm/91	37,600 m2	1,79 €	67,304 €
000705	kabrinca dvoj. hnedá/91	11,000 m2	1,79 €	19,69 €
000739	kabrinca dvojité 25x7/91	6,800 m2	2,09 €	14,212 €
000763	kabrinca bež. so vzorom/91	10,250 m2	1,85 €	18,9625 €
000772	kabrinca kávová 20x10/91	2,000 m2	2,40 €	4,80 €

Sklad č. 20 – Elektroinštalačný materiál

000001	SHC 250 W výbojka/96	36 ks	7,20 €	259,20 €
000004	SHC 150 W výbojka/96	54 ks	7,20 €	388,80 €
000035	armatúra/svietidlo/96	9 ks	0,86 €	7,74 €
000042	dotek 25A/92	66 ks	0,04 €	2,64 €
000043	dotek 35A/96	48 ks	0,05 €	2,40 €
000073	príchytká NYDAX/92	365 ks	0,01 €	3,65 €
000086	držiak uholník/91	12 ks	1,61 €	19,32 €
000099	držiak uholník/92	6 ks	0,15 €	0,90 €
000115	objímka/93	9 ks	2,48 €	22,32 €
000116	objímka/93	10 ks	2,07 €	20,70 €
000170	dotyk 6A, 10A, 16A, 20A, 25A	30 ks	0,40 €	12 €
000175	poistkové spodky E27/94	7 ks	1,02 €	7,14 €
000176	poistkové spodky/94	10 ks	1,33 €	13,30€
000228	topné teleso 1000W	1 ks	2,36 €	236 €
000230	poistkové spodky/2003	2 ks	1,23 €	2,46€
000251	sklo na lampy/95	4 ks	2,18 €	8,72 €
000334	tyristor EZ 400T3B/96	9 ks	12,95 €	116,55 €
000345	ochranný kôš/96	4 ks	0,58 €	2,32 €
000346	tyristor EZ/96	6 ks	12,03 €	72,18€
000460/1	tlmivka RVLX 12/98/6	4 ks	8,66 €	34,64 €
000699	bubon predlžovací/2002/6	1 ks	51,85 €	51,85 €
000936	vidlica 220 V/2005/4	1 ks	1,19 €	1,19 €
000987	montážne sviet./2007/1	1 ks	6,20 €	6,20 €
005330	poistkové spodky/2003	95 ks	0,23 €	21,85€

Sklad č. 21- Vodoinštalčný materiál

000048	gumené tesnenie/92	18 ks	0,23 €	4,14 €
000054	x-kus/92	2 ks	4,78 €	9,56 €
000056/1	navrtávací pás 100/92	2 ks	13,67 €	27,34 €
000068	kolíky 25/93	33 ks	0,09 €	2,97 €
000072	nátrubok 1/93	102 ks	0,72 €	73,44 €
000082	ENPL 90/93	2 ks	3,88 €	7,76 €
000091	RPE prech. DG spojka/93	172 ks	0,59 €	101,48 €
000174	montážna vložka/94	1 ks	99,80 €	99,80 €
000175/1	PP 33-100/93	2 ks	25,24 €	50,48 €
000176/1	KNP-110/95/93	1 ks	8,36 €	8,36 €
000177	gumené tesnenie	47 ks	0,61 €	28,67 €
000178	ENPL 110/94	1 ks	15,18 €	15,18 €
000179	ENPL 160/94	1 ks	26,59 €	26,59 €
000180	šupátko vod. 8524/94	1 ks	74,60 €	74,60 €
000191	PP-kus 100/spat. koleno 94	1 ks	67,85 €	67,85 €
000201	TP 80/200 rúra/95	1 ks	33,12 €	33,12 €
000202/1	x-kus 100/95	5 ks	16,92 €	84,60 €
000206	gumový tesn.krúžok/95	3 ks	0,63 €	1,89 €
000225	gum. tesn. ploché/96	3 ks	0,68 €	2,04 €
000279/1	ENPL 160/97/10	1 ks	25,10 €	25,10 €
000303/1	vodomery VM 3-5V/1/99/5	6 ks	23,05 €	138,30 €
000358	ENPL 160/2001/4	2 ks	32,25 €	64,50 €
000359	UNPL 110/2001/4	2 ks	14,25 €	28,50 €
000360	UNPL 90/2001/4	2 ks	7,84 €	15,68 €
000562	tesnenie/2004/9	2 ks	0,83 €	1,66 €
000607	PVC rúra 315 mm/91	1 ks	43,48 €	43,48 €
000667	nástavec/2007/5	4 ks	1,16 €	4,64 €
000679	tesnenie/2008/1	5 ks	0,13 €	0,65 €
000718	hadica gum/2009/7	48 ks	1,86 €	89,28 €
000814	príruba PVC 90 mm/91	11 ks	3,36 €	36,96 €
000818	príruba T 110/80/91	5 ks	2,76 €	13,80 €
100175	gumené tesnenie/94	1 ks	1,70 €	1,70 €
100576	tesnenie/2005/1	2 ks	0,07 €	0,14 €
100615	tesnenie/2005/7	1 ks	2,19 €	2,19 €

Sklad č. 25- Okná a dvere

000006	okno 60x60/91	5 ks	29,21 €	146,05 €
000010/1	mahagónové dvere 90 cm/91	1 ks	49,20 €	49,20 €
000013	okno 50x80 cm/91	1 ks	7,47 €	7,47 €
000024	dvere so sklom 60cm/91	1 ks	18,58 €	18,58 €
000035/1	okno dvoj. kyv. 150x150/91	5 ks	25,89 €	129,45 €
000036/1	dvere sklenené 65 cm/91	1 ks	10,78 €	10,78 €
000037	dvere sklen. dvoj. 65cm/91	2 ks	10,78 €	21,56 €
000038	hmoždenka/92	1706 ks	0,01 €	17,06 €

000039	sklenené dvere 80 cm/91	4 ks	15,76 €	63,04 €
000040	sklenené dvere 90 cm/91	7 ks	17,43 €	122,01 €
000042/1	dvere dvoj. sklen. 60 cm/91	2 ks	14,10 €	28,20 €
000044	okno 100x140 cm/91	3 ks	22,90 €	68,70 €